
PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CONCESSIONE PATROCINIO NON ONEROSO ALL'ASSOCIAZIONE TEATRO 
RIDOTTO PER LA STAGIONE TEATRALE RIVOLTA AI RAGAZZI 2013/2014 - 
PROVVEDIMENTI INERENTI.

Nr. Progr.

Titolo

Classe

Sottoclasse

Seduta NR.

 143 
08/10/2013

 40 
 1
 5
 0

Data

L'anno DUEMILATREDICI questo giorno OTTO del mese di OTTOBRE alle ore 15:00 convocata 
con le prescritte modalità, nella Sede Municipale si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SROPA LORIS SINDACO

SLAZZARI MASSIMILIANO VICE SINDACO

SCASTELLUCCI CARLO ASSESSORE

SCOCCHI MIRNA ASSESSORE

SMANFREDINI SILVIA ASSESSORE

SMONARI CARLO ASSESSORE

Totale Presenti:  6 Totali Assenti:  0

Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente giustificato

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, CICCIA ANNA ROSA.

Il Sig. ROPA LORIS in qualità di SINDACO assume la presidenza e, constatata la legalità della 
adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  143 DEL 08/10/2013 
 

OGGETTO: 
CONCESSIONE PATROCINIO NON ONEROSO ALL'ASSOCIAZIONE TEATRO RIDOTTO 
PER LA STAGIONE TEATRALE RIVOLTA AI RAGAZZI 2013/2014 - PROVVEDIMENTI 
INERENTI. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Premesso che il Teatro Ridotto, gestore della Casa delle Culture e dei Teatri, 
Centro di produzione e di organizzazione di rassegne teatrali, musicali e di teatro per 
ragazzi, nonché di attività pedagogiche e di seminari per le scuole, propone anche per 
la stagione teatrale 2013/2014 una rassegna di teatro per ragazzi e famiglie dal titolo 
“La merenda sospesa”; 
 Vista la richiesta pervenuta al Prot. n. 19154 in data 03.10.2013, con la quale la 
suddetta Associazione chiede un patrocinio non oneroso volto all’utilizzo dello 
stemma del Comune di Anzola dell’Emilia per il materiale informativo; 
 Richiamato il vigente Regolamento comunale in materia di patrocinio e uso 
dello stemma e dei marchi del Comune di Anzola dell’Emilia; 

Ritenuto, di concedere il patrocinio non oneroso all’Associazione Teatro 
Ridotto, autorizzando l’utilizzo dello stemma del Comune per il materiale 
informativo; 
 Visti l’art. 20 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi e le successive disposizioni contenute nel Decreto Sindacale n. 7 del 
08.07.2013 in materia di sostituzione dei Direttori d’Area in caso di loro assenza 
temporanea; 

Dato atto che, in applicazione dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000 
n. 267 e successive modificazioni e integrazioni, è stato acquisito il parere favorevole 
espresso dal Direttore dell’Area Amministrativa ed Innovazione in ordine alla 
regolarità tecnica, in assenza del Direttore dell’Area Servizi alla Persona, in 
applicazione del Decreto Sindacale n. 7/2013; 
 Con voti unanimi resi nei modi di legge 
 

D E L I B E R A 
 
- Di concedere il patrocinio non oneroso all’Associazione Teatro Ridotto, per la 

realizzazione della rassegna teatrale per ragazzi e famiglie dal titolo “La merenda 
sospesa” - stagione teatrale 2013/2014, autorizzando l’utilizzo dello stemma del 
Comune di Anzola dell’Emilia per il materiale informativo; 

Con separata ed unanime votazione si dichiara  immediatamente  eseguibile   
la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134 - 4°  comma  -  del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267. 



COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI BOLOGNA

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267

IL 
DIRETTORE 
DELL'AREA 

INTERESSATA

IL 
DIRETTORE AREA 

ECONOMICO / 
FINANZIARIA E 

CONTROLLO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere:

FAVOREVOLE

Data   07/10/2013

Data   

SAGGINI PATRIZIA

IL DIRETTORE AREA AMMINISTRATIVA ED 
INNOVAZIONE

Numero Delibera   143   del   08/10/2013

CONCESSIONE PATROCINIO NON ONEROSO ALL'ASSOCIAZIONE TEATRO RIDOTTO PER LA 
STAGIONE TEATRALE RIVOLTA AI RAGAZZI 2013/2014 - PROVVEDIMENTI INERENTI.

OGGETTO

AREA SERVIZI ALLA PERSONA



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 143 DEL 08/10/2013

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 ROPA LORIS CICCIA ANNA ROSA

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì 16/10/2013


		2013-10-16T10:56:54+0200
	DS1


		2013-10-16T11:03:44+0200
	DS User Private Key 0




